Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela
Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0054372-94.2018.4.02.5101,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 151/2025 do Setor Jurídico.

932 09/07/2025
S.J. MEMO
152/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 -
Custas Judiciais

Supremo Tribunal Federal 1.157,59 1.157,59 1.157,59 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da
2° Região, no processo 5002967-80.2018.4.02.5117,  no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 152/2025 do
Setor Jurídico.

933 09/07/2025 Ordinário
6.2.2.1.1.01.04.04.003.013 -
Curso - Hora/Aula -
Ministrantes

REBECA REIS E SILVA 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00

Histórico:
Valor empenhado a REBECA REIS E SILVA, referente a pagamento de  08h/aula ministradas no Curso Qualipharma - Atuação do Farmacêutico na Atenção Básica - online

[...]

Valor empenhado a SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela
Turma Especializada do TRF da 2° Região, no processo 0518175-30.2011.4.02.5101,  no valor de R$ 259,08 (Duzentos e cinquenta e nove Reais e oito centavos), conforme o
memorando 154/2025 do Setor Jurídico.

953 14/07/2025
S.J. MEMO
155/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 -
Custas Judiciais

SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA 259,08 259,08 259,08 0,00

[...]

Valor empenhado a JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU -  RJ, referente a pagamento de custas para interpor recurso extraordinário perante acórdão exarado pela Turma
Especializada do TRF da 2° Região, no processo processo 0001531-12.2011.4.02.5120,  no valor de R$ 129,07 (Cento e Vinte e Nove Reais e Sete Centavos), conforme o memorando
162/2025 do Setor Jurídico.

968 17/07/2025
S.J.
MEMO159/2
025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.004 -
Custas Judiciais

Junta Comercial do Estado  RJ 250,00 0,00 0,00 0,00 250,00

Histórico:
Valor empenhado

[...]

Histórico:
Valor empenhado a Supremo Tribunal Federal, referente ao pagamento de custas judiciais para interpor recurso especial perante acórdão exarado pela Turma Especializada do TRF da
2° Região, no processo 5019927-62.2018.4.02.5101,  no valor de R$ 1.157,59 (Mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta e nove centavos), conforme o memorando 168/2025 do
Setor Jurídico.

975 17/07/2025
S.J. MEMO
169/2025

Ordinário
6.2.2.1.1.01.06.02.002 -
Honorários de Sucumbência

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO 1.676,79 1.676,79 1.676,79 0,00 0,00